
友紘会総合病院送迎バス時刻表 令和3年8月１日（日）改正

（平日） （平日）

病院発 8:15 9:20 11:25 13:20 病院発 8:40 10:30 11:50 14:00

豊川駅（降車） - 9:23 11:28 13:23 小野原東6丁目 8:43 10:33 11:53 14:03

宿川原 8:22 9:30 11:35 13:30 小野原西5丁目 8:49 10:39 11:59 14:09

郡山団地 8:27 9:35 11:40 13:35 小野原（ゆずる） 8:54 10:44 12:04 14:14

井口台 8:28 9:36 11:41 13:36 粟生間谷西1丁目（ゆずる） 8:57 10:47 12:07 14:17

豊川駅（乗車） 8:35 9:45 11:50 13:45 東生涯学習センター（ゆずる） 8:58 10:48 12:08 14:18

病院着 8:45 9:55 12:00 13:55 粟生団地（ゆずる） 9:05 10:55 12:15 14:25

粟生間谷西3-9 9:07 10:57 12:17 14:27

（土曜日） 小野原東4丁目 9:15 11:05 12:25 14:35

病院発 8:15 9:20 11:25 13:20 病院着 9:20 11:10 12:30 14:40

豊川駅（降車） - 9:23 11:28 13:23 （土曜日）

宿川原 8:22 9:30 11:35 13:30 病院発 8:40 10:30 11:50 14:00

郡山団地 8:27 9:35 11:40 13:35 小野原東6丁目 8:43 10:33 11:53 14:03

井口台 8:28 9:36 11:41 13:36 小野原西5丁目 8:49 10:39 11:59 14:09

豊川駅（乗車） 8:35 9:45 11:50 13:45 小野原（ゆずる） 8:54 10:44 12:04 14:14

病院着 8:45 9:55 12:00 13:55 粟生間谷西1丁目（ゆずる） 8:57 10:47 12:07 14:17

東生涯学習センター（ゆずる） 8:58 10:48 12:08 14:18

粟生団地（ゆずる） 9:05 10:55 12:15 14:25

病院発 粟生間谷西3-9 9:07 10:57 12:17 14:27

豊川駅（降車） 小野原東4丁目 9:15 11:05 12:25 14:35

宿川原 病院着 9:20 11:10 12:30 14:40

郡山団地

井口台 病院発

豊川駅（乗車） 小野原東6丁目

病院着 小野原西5丁目

小野原（ゆずる）

粟生間谷西1丁目（ゆずる）

東生涯学習センター（ゆずる）

粟生団地（ゆずる）

粟生間谷西3-9

小野原東4丁目

病院着

（日曜日・祝日）

全便運休

郡山団地方面 小野原・粟生方面

（日曜日・祝日）

全便運休

＊小野原・粟生方面の各停留所は裏面をご覧ください。

郡山団地方面　各停留所
郡　山　団　地

井　口　台宿 川 原

阪急バス　郡山団地バス停

阪急バス茨木ヒルズバス停

大阪モノレール彩都線
豊川駅バスロータリー

阪急バスJR茨木方面
宿川原バス停

豊川駅（乗車・降車）



友紘会総合病院
072－641-2488（代）

www.yukoukai.com

※道路・天候状況により到着が前後する場合がございます。

　ご利用の際はご了承頂く事をお願い致します。

※当院指定停車位置以外での停車致しません。

　 御理解の程宜しくお願い致します。

小野原・粟生方面　各停留所

けやき公園前

横断歩道付近

小　野　原　東　4　丁　目

箕面オレンジゆずるバス

東生涯学習センターバス停

箕面オレンジゆずるバス

粟生団地バス停

小 野 原 東 6 丁 目 東 生 涯 学 習 セ ン タ ー
（ゆずるバス）

粟　生　間　谷　西　3　-　9

粟生団地前南交差点より

北に100ｍ団地駐車場前

粟 生 団 地（ゆずるバス）小 野 原 西 5 丁 目

小　野　原（ゆずるバス）

粟生間谷西1丁目
（ゆずるバス）

箕面オレンジゆずるバス

粟生間谷西1丁目バス停

阪急バス

小野原西5丁目バス停

北の杜公園前

横断歩道付近

阪急バス粟生団地方面

小野原バス停


